
 

 

Dywity dn. 09.07.2019 r. 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty   
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo 

zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm. ) , o wartości 

szacunkowej mniejszej niż, kwota określona w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych, opublikowanego w BZP pod nr 551923-N-2018 z dnia 

24.05.2019 r.  

dotyczącym  robót budowlanych  pn. „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Barkwedzie i 

Bukwałdzie  – Etap III”. 
 

 
Na podstawie art.92 ust.2 ustawy  Prawo zamówień publicznych , Wójt Gminy Dywity informuje ,że w 
wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego ,  nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych 

Referatu Budownictwa i Inwestycji Komunalnych GB.271.5.2019. wybrana została oferta :                       
  

Ryszarda Witkiewicza   prowadzącego działalność gospodarczą                                                                          

pn. ELABUD Usługi Budowlane                                                                                                                                                                                                                                                     

11-001 Dywity                                                                                                                                                                                 

Spręcowo 6 
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru był  art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych . 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                                        
1) Cena  –60% 
2) Termin płatności faktury –30% 
3)  Okres gwarancji na roboty  - 10% 
 
Cena brutto :  1.575.015,00 zł      
Okres gwarancji : 72 m-ce          
Termin płatności faktury 30 dni  
 
Wybrana oferta uzyskała łączną  liczbę punktów : 100,00. 
 

W  zamówieniu złożono  siedem  ofert.   Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach .  

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy lub 

miejsce zamieszkania 

                                         
 
 

Punktacja ofert  

 
 
 

Miejsce w 
rankingu 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyj-
no-Usługowo-Handlowe                     

MEL-KAN  sp. z o.o.                                                
86-300 Grudziądz                                     

ul. Ossowskiego 26 

Cena brutto :  1.807.174,61  zł                 52,29 pkt 
Termin płatności faktury : 30 dni           30,00 pkt  
Okres gwarancji  :    72  m-ce                   10,00 pkt                                                      
                                                                        
Razem : 92,29 pkt                        
                                    
 

3 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
JANBAR s.c. Baran Waldemar, 

Jankowski Mirosław                               
11-100 Lidzbark Warmiński                                                                  

ul. Olsztyńska 10                    

Cena brutto :  1.978.490,59  zł                 47,76 pkt 
Termin płatności faktury : 30 dni           30,00 pkt  
Okres gwarancji  :    72  m-ce                   10,00 pkt                                                      
                                                                        
Razem : 87,76 pkt                        

7 



 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Konserwacji Urządzeń 

Wodnych i Melioracyjnych 
PEKUM sp. z o.o.                                  
10-408 Olsztyn                         
ul. Lubelska 37 

Cena brutto :  1.892.688,85  zł                 49,93 pkt 
Termin płatności faktury : 30 dni           30,00 pkt  
Okres gwarancji  :    72 m-ce                     10,00 pkt                                                      
                                                                        
Razem : 89,93 pkt                        
 

6 

4. 

Zakład Usługowy                              
EKO-WOD                                       

Michał Czarnecki  
11-400 Kętrzyn  

ul. Wilanowska 21 

Cena brutto :  1.890.191,73  zł                 50,00 pkt 
Termin płatności faktury : 30 dni           30,00 pkt  
Okres gwarancji  :    72  m-ce                   10,00 pkt                                                      
                                                                        
Razem : 90,00 pkt                        

5 

5. 

Konsorcjum firm : Lider 
HYDROS Tomasz 

Piotrowicz                                              
11-001 Dywity                               

Tuławki 51a oraz                                        
Mirosław Majka                                             
Roboty Ziemne                                      

11-042 Jonkowo                                  
ul. Hanowskiego 26/3  

Cena brutto :  1.829.046,11  zł                 51,67 pkt 
Termin płatności faktury : 30 dni           30,00 pkt  
Okres gwarancji  :    72  m-ce                   10,00 pkt                                                      
                                                                        
Razem : 91,67 pkt                        

4 

6. 

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia Rolnictwa w 
Wodę WODROL-OLSZTYN 

w Dywitach sp. z o.o.  
11-001 Dywity  

ul. Spółdzielcza 23 

Cena brutto :  1.719.840,05  zł                 54,95 pkt 
Termin płatności faktury : 30 dni           30,00 pkt  
Okres gwarancji  :    72  m-ce                   10,00 pkt                                                      
                                                                        
Razem : 94,95 pkt                        

2 

7. 

Ryszard Witkiewicz  
ELABUD Usługi Budowlane 

11-001 Dywity  
Spręcowo 6 

Cena brutto :  1.575.015,00  zł                 60,00 pkt 
Termin płatności faktury : 30 dni           30,00 pkt  
Okres gwarancji  :    72  m-ce                   10,00 pkt                                                      
                                                                        
Razem : 100,00 pkt                        

1 

 

Zamawiający zawiadamia również, że  w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty , żaden z 

wykonawców nie został wykluczony . Zawarcie umowy na realizację zamówienia , zgodnie z art. 94 ust. 1 

pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

drogą elektroniczną  zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.                                                                 

 

                                                                                                                                Z up. WÓJTA GMINY 

                                                                                                                              mgr inż. Ewa Sadowska 

 

                                                                                                                        


